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Kaupunginjohtajan vastaus kaupunginhallitukselle professuurihankkeesta 

Sisäisen tarkastuksen läpikäymä professuurihanke on tärkeä muistutus siitä, miksi 

kaupungin hankkeiden huolellinen seuranta ja valvonta on tärkeää. Hankkeella on ollut sitä 

perustettaessa kaupungille strateginen tavoite, ja sillä on ollut laaja tuki, mutta tämän 

jälkeenkin kaupunkilaisten on voitava luottaa siihen, että yhteisiä varoja käytetään 

vastuullisesti. 

Kuten selvitys kertoo professuurihankkeen päätöksentekovaiheessa, hanketta koskevan 

päätöksen täytäntöönpanossa ja sen seurannassa on ollut puutteita. Hankkeen suurimmat 

puutteellisuudet liittyvät sen dokumentointiin, seurantaan ja valvontaan. Seurannan ja sen 

dokumentoinnin puute koskee sekä kaupunkia että kehitysyhtiötä. Sisäisen hankkeen osalta 

ei ole noudatettu syksyllä 2012 hyväksyttyä projektiohjetta. Myöskään kehitysyhtiö ei ole 

seurannut omaa hankeohjettaan, koska kehitysyhtiö ei käsitellyt professuurihanketta 

tavanomaisena hankkeena. 

Ajan myötä hankkeen alkuperäinen tarkoitus on hämärtynyt ja vastuuhenkilöiden vaihtuessa 

vallitseva käytäntö on jäänyt voimaan, kun tarkempi dokumentointi, seuranta ja valvonta on 

ollut valmiiksi puutteellista. Näin ollen myös kaupungin hankkeesta saama hyöty ja tulokset 

ovat jääneet asianmukaisesti todentamatta, vaikka tietoisuus hankkeesta ja sen yleisistä 

tavoitteista on ollut esillä eri foorumeilla. Samanaikaisesti on hyvä huomata, että Mikkelille 

strategisesti tärkeä vesiosaaminen on säilynyt ja vahvistunut. Pitkäjänteisesti tehty työ on 

konkretisoitumassa Työ- ja elinkeinoministeriön kanssa tehtävään 

Ekosysteemisopimukseen, jonka kärkenä Mikkelissä on vesiosaaminen.  

Kaupungissa tehtyjen selvitysten perusteella vastaavia kaupungin omia hankkeita tai 

järjestelyjä ei ole. Tällä hetkellä käynnissä on muutamia Mikkelin kaupungin ja Mikkelin 

seudun rahoittamia määräaikaisia professuuri- ja tutkimusjohtajahankkeita, joista on tehty 

asianmukaiset sopimukset emoyliopistojen (LUT ja Helsingin yliopisto / Ruralia-instituutti) 

kanssa. 

Jatkotoimenpiteet 

● Kaupungille on hyväksytty hankeohje kaupunginhallituksen päätöksellä 26.10.2020 §

328, jossa on ohjeistus hankkeiden seurannasta (mm. hankeohjeen kohta 2.2.)

● Hankeohjetta tullaan tarkastelemaan ja tarvittaessa päivittämään tehdyn sisäisen

tarkastuksen johdosta.

○ Jatkossa hankepäätöksessä tulee ilmetä mm. perustelut hankkeen kaupungin

strategianmukaisuudesta, toteuttamis- ja seurantavastuut sekä miten

käytännössä seuranta toteutetaan ja dokumentoidaan.

○ Pääsääntöisesti noudatetaan päärahoittajan ohjeistusta.

● Hankeohje tullaan hyväksyttämään soveltuvin osin konserniyhtiöissä

noudatettavaksi.
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